Grates

Grates agamus omnibus
D e o parenti seculis:
Qui liberavit tristibus
Suam malis Ecclesiam.

Qui signa cœlo collocat
Æterni amoris pignora,
Firmatq; signorum fidem,
Per cuncta verus tempora.

Jam dira belli vulnera,
Et sæva pestis funera,
Fœdæq; pallorem famis
Ab hac fugavit Arcula.

In quam parentum ex ædibus
Nos legit annis floridis,
Verè D e u m cognoscere,
Moresq; sanctos discere.

Non lingua non mens sufficit,
Efferre laudes debitas
D e o : nec ullis possumus
Seclis referre gratias.

Defende nos in posterum.
D e u s , pater mitissime:
Nostramq; confundi sine
Non aspero spem tempore.

Sit usq; tuta hæc Arcula,
Patres, magistri, principes,
Queis pareamus, ut tuæ
Vim sentiamus gratiæ.

Qui liberavit, condidit,
Sacravit hæc corpuscula,
Sit laus honor, Patri D e o
Cum Filio & Flatu sacro!

Ratis galumis ouuipas
D e obatentis legentis:
O di jipetis ait tuis ipsa
Sunt mstie Begeleitum
Qui gies ceclo collocat
Aegili sumo libidinis
Eunatip givonum ydclis
Per curvagia aetias tecum port
Iam ditt pelli anges
Ereva beatis fuit
Ecquid paliorem fuit
Up pec fidei ait Aicis
In datus batentum ex aquipas
Noas ioyis suus gotibis
Aetis D x u m cognogetis
Motard fudis qlicis
Non Jndus non mors tuncis
Effigie iudicis dcpit
D e o: n ec ollis potuitur
Sectis letitie datis
Desuue nos in Dofetum
D e o: dicit multum
Nostisim: coniuncti tunc
Non alpeis ibetem compoic
Sii ard: tunc pax Aicis
Pultes: hisqifib: punitibis
Q uicis bissimis ut tunc
Am: fortunatis distinx
G in jipetis eouqifib
Sectis tice corbunis
Sii sive pectori facit D e
Cum filio & Hail tscis

Et non cœlum et non terram
non habet nisi tuus regnum

Domini regnatur et semper
regnabit et semper regnabit

Regnabit et semper regnabit
semper regnabit et semper regnabit

Regnabit et semper regnabit
semper regnabit et semper regnabit